
                                               
 

Komisioni Qëndror i zgjedhjeve në UIBM 

 

Kandidatët e pakënaqur mund të parashtrojnë ankesë prej dt. 02.06.2023 deri më 05.06.2023 

Formulari i ankesës është i publikuar dhe mund të shkarkohet nga Web faqja e UIBM-it 
 

Universiteti "Isa Boletini" Mitrovicë 

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike dhe Kompjutrike 

 

Zgjedhjet e përgjithshme 2023 
 

 

 

Rezultatet preliminare 

Këshilli i Fakultetit ► PROFESOR  anëtarë (9) 

 

Nr. rend. Emri Mbiemri Votat 

1 Besimir Sejdiu Me automatizëm 

2 Besnik  Hajdari Me automatizëm 

3 Edita  Bekteshi Me automatizëm 

4 Faruk  Ahmeti Me automatizëm 

5 Fatmir  Azemi Me automatizëm 

6 Faton Merovci Me automatizëm 

7 Fitim Zeqiri Me automatizëm 

8 Florin Peci Me automatizëm 

9 Muzafer  Shala Me automatizëm 
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Universiteti "Isa Boletini" Mitrovicë 

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike dhe Kompjutrike 

 

Zgjedhjet e përgjithshme 2023 
 

 

Rezultatet preliminare 

Këshilli i Fakultetit ► ASISTENT  anëtarë (6) 

 

Nr. rend. Emri Mbiemri Votat 

1 Agon Bajgora 
Me automatizëm 

2 Berat  Ujkani 
Me automatizëm 

3 Shpëtim  Salihu 
Me automatizëm 

4 Kaltrina Kajtazi 
Me automatizëm 

5 Granit Hajra 
Me automatizëm 

6 Halil  Sadiku 
Me automatizëm 
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Universiteti "Isa Boletini" Mitrovicë 
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Rezultatet preliminare 

 

Senat ► STAFI AKADEMIK  anëtar (1) 

 

Nr. rend. Emri Mbiemri Votat 

1 Arberi Krasniqi 
Me automatizëm 
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Universiteti "Isa Boletini" Mitrovicë 

Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike dhe Kompjutrike 

 

Zgjedhjet e përgjithshme 2023 
 

Rezultatet preliminare 

Këshilli i Fakultetit ► STAFI JO-AKADEMIK anëtar (1) 

 

Nr. rend. Emri Mbiemri Votat 

1 Blerina  Sadiku Me automatizëm 

 


